מתחברים לתורה ויהדות

שלום לעם

לנוער ישראל

אפאיר את קאלאק

859

פרשת בא, ו' בשבט תשע"ט | 12 בינואר 2018

העלון מוקדש לכבוד חתן בר המצווה לב יהודיוב נ"י

מבט אל החיים

היהודי האותנטי

כאשר לידינו של המצביא הדגול והנערץ נפוליאון הגיע בטעות ספר התנ"ך היהודי, הוא עלעל בו קלות, נפעם מהייחודיות הקסומה של העם העתיק בהיסטוריה ומהדמויות רבות ההוד המופיעות שם.